

Piese auto

I.D.: 98030102

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.250,39 RON - 4.250,39 RON

Descriere: solutie parbriz 4x115.54=62.18 clingherit 1x29.41=29.41 coliere plastic 1x42.02=42.02 silicon etansare 1x36.13=36.13 alcool tehnic 2x16.80=33.61 acumulator banner 74ah 1x386.55=386.55 sprai disc 4x10.8=40.34 diagrame 4x25.21=100.84 sprai disc 5x10.08=50.42 sprai vaselina 1x18.49=18.49 filtru combustibil 1x33.61=33.61 silicon etansare 2x21.01=42.02 ulei 5w40 1x33.61=33.61 filtru ulei 1x29.41=29.41 ulei 5lt 1x218.49=218.49 filtru aer 1x46.22=46.22 filtru polen 1x46.22=46.22 filtru combustibil 1x84.030=84.030 antigel 2x54.62=109.24 apa distilata 1x12.61=12.61 husa volan 1x67.23=67.23 sprai pornire 1x16.81=16.81 solutie parbriz 3x19.32=57.96 robot pornire 1x1260.50=1260.50 curea 2x29.41=58.82 wabcotil 1x33.1=33.61 bec 1x7.56=7.56 cablu curent 1x193.28=193.28 antena 1x109.24=109.24 lampa gabarit 1x58.82=58.82 proiectoare 2x64.70=129.41 proiectoare 2x54.62=109.24 intrerupator 3x4.20=12.61 girofar 2x100.84=201.68 proiectoare 2x42.01=84.03 antigel 10x9.24=92.44 bec h4 4x16.80=67.23 diagrame 1x25.21=25.21 bujie 1x21.01=21.01 cablu usa 1x58.82=58.82 bec h4/12v 2x10.08=20.17 capac rezervor 1x50.42=50.42 filtru ulei 1x25.21=25.21 filtru combustibil 2x16.80=33.61 .
